
Modello Organizzazione RICHIESTA PERMESSO 

FEDERAZIONE SCS/CNOS – SALESIANI PER IL SOCIALE (NZ00762)) 

 

1 
 

Volontario   Sede attuazione 
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Codice 
Volontario 

  OLP  

Progetto   

 

 

 

 DATA 
RICHIESTA 

DATA GIORNATA DI 
PERMESSO 

Firma VOLONTARIO 

 

Firma OLP 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

 


